ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.04.2013                                                                                № 24
п. Большая Саровка

О внесении изменения в распоряжение

«Об утверждении штатного расписания

Администрации Саровского сельского поселения

на 2013 год»
     В целях приведения правового акта в соответствие с законодательством,

     ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Приложение к распоряжению от 01.03.2013 г. № 14 «Об утверждении штатного расписания Администрации Саровского сельского поселения на 2013 год» изложить в новой редакции (приложение).

      2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Саровского сельского поселения.

Глава поселения                                                                          В.Н. Викторов

Приложение к распоряжению
от 01.04.2013 г. № 24
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Администрации Саровского сельского поселения

с 01.04.2013 г.

                                                                                                       Глава поселения - 1
                                                                                                       Муниципальных служащих - 3
                                                                                                       Служащих – 2

                                                                                                       Рабочих – 4

                                                               Всего – 9.5 ед.
	Структурное

подразделение

администрации
	Профессия

(должность)
	Кол-во

штатных единиц
	Оклад

	Расчетная единица
	ПКГ

	Группы

 должностей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Глава поселения, глава администрации
	1
	9725-30
	10

	Главная
	Заместитель Главы поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства, имущественных и земельных отношений
	1
	6807-71
	7

	Младшая
	Специалист 1 категории, главный бухгалтер
	1
	5835-18
	6

	Младшая
	Специалист 2 категории
	1
	4862-65
	5

	Служащий
	Бухгалтер
	1
	6985

	3.1

	Служащий
	Специалист по делопроизводству и кадровым вопросам
	1
	6985

	3.1

	Рабочий
	Водитель
	1
	3706

	2.1

	Рабочий
	Сторож
	2
	2600

	1.1

	Рабочий
	Уборщик служебных помещений
	0,5
	2600

	1.1